CITTA DI MODUGNO

Citta Metropolitana di Bari

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RIFERIMENTI

PROPONENTE
Ufficio del Personale Contabilita
del Personale

DATA DI ADOZIONE
23/11/2017

LUOGO DI ADOZIONE
Sede dell’Ufficio Proponente

DATA DI ESECUTIVITA
23/11/2017

DATA DI PUBBLICAZIONE
De: - M- o}
- 08 -7~ et

REG. GEN. N, /2017 //u zﬁ,

OGGETTO: PARZIALE MODIFICA DELLA DETERMINAZIONE
N.1034/2017 R.G.

Cittd di Modugno FINANZIARIO - PERSONALE nr.serv, 134



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto: PARZIALE MODIFICA DELLA DETERMINAZIONE N.1034/2017 R.G.

Relazione
Premesso che;:

- con determinazione n. 1034/2017 R.G. avente ad oggetto: “Approvazione graduatorie
progressioni economiche orizzontali con decorrenza 01/01/2017” venivano approvate le
graduatorie per Iattribuzione delle progressioni economiche orizzontali ai dipendenti utilmente
collocati nelle rispettive graduatorie con decorrenza dal 01/01/2017;

- il numero dei beneficiari & stato calcolato sulla base della previsione contrattuale di far
accedere alla progressione economica almeno il 50% dei dipendenti aventi diritto;

- nel Confratto decentrato integrativo per l'anno 2016 le OO.SS. e la Parte pubblica
concordavano di stanziare la somma complessiva di € 28.000,00 per finanziare le progressioni
economiche orizzontali per tutte le categorie di personale;

Dato atto che, in sede di erogazione nel cedolino paga effettuata in esecuzione alla
determinazione su indicata, la sommatoria dei compensi individuali ha dato un risultato diverso da
quello indicato nei prospetti di liquidazione a causa di alcuni errori presenti sul foglio di calcolo e,
pertanto, con il presente provvedimento necessita modificare in € 23.408,83 anziché € 22.576,87 la
spesa afferente la determinazione n, 1034/2047 R.G.;

Dato atto che, per ’effetto, sono state conseguite economie per € 4.591,17 rispetto allo
stanziamento inizialmente previsto;

Preso atto dell’incontro tenutosi in data 14/11/2017 con le OQ.8S.TT., I’assessore al
personale, il segretario generale e lo scrivente, durante il quale & stata discussa e condivisa, tra 1*altro,
I’opportunita di utilizzare per intero I’ammontare di € 28.000,00:

Ritenuto, pertanto, di ampliare la platea dei beneficiari delle progressioni economiche
orizzontali per I’anno 2017 come da tabella allegata;

Dato atto che, il presente atto non altera I’efficacia della determinazione n.1034/2017 R.G. che
rimarra comunque valida ed invariata in ogni sua parte, salvo che nella spesa finale ivi indicata, si
sottopone il presente atto per la sua approvazione; {

L’Istruttore Direttivo Pina Farano
\ £
Il Responsabile del Servizio X

Letta e fatta propria la relazione che precede;

- Visti:
- art.4 - comma 2° D.1gs. 30.3.2001, n.165;

Citta di Modugno



- ’art.107 D.Lgs. 18.8.2000 N.267;
- il decreto sindacale prot.n.0005317 del 31/01/2017 avente ad oggetto: “Art.50 co.10 D.Lgs.

267/2000 ¢ art.18 Regolamento UU.SS.. Conferimento di incarichi di Responsabile di Servizio e di
connessa Posizione Organizzativa”;

Dato atto della regolarita tecnica della presente determinazione ai sensi dell’art.147 bis, comma
1, del D.Lgs. n.267/2000 e dall’art.11, comma 4, del Regolamento sui controlli interni;

Dato atto che ai sensi dell’art.6 bis legge 241/90 e ss.mm.ii. come aggiunto dall’art.1 co.41
legge 190/2012 non sussistono casi di conflitto di interesse in ordine all’adozione del presente

provvedimento;

DETERMINA

1) Procedere, per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate,
alla integrazione delle graduatorie dei beneficiari delle progressioni economiche orizzontali per I’anno
2017 distinte per categorie A, B, C e D, che formano parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento.

2) Confermare in ogni altro punto la determinazione n.1034/2017 R.G., salvo modificare I'importo
totale della liquidazione in € 23.408,83 anzicheé € 22.576,87.

3) dare atto che la maggiore spesa di cui al presente provvedimento pari ad € 4.987,47 (oltre oneri ed
irap) gravera sui medesimi capitoli ed impegni di cui alla determina n. 1034/2017, che presentano la

necessaria disponibilita.

3) Trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio Contabilita del Personale e alle GO.SS.
e alla R.S.U. per la dovuta informazione.

FINANZIARIO - PERSONALE

Citta di Modugno

z "«\E”Z’;
e

o

-



CITTA" DI MODUGNO

(Cittd Metropolitana di Bari}
SERVIZIO 6 - FINANZIARIO - PERSONALE
ELENCO DIPENDENTI AL 01 gennaio 2016 - PER SERVIZIO - CATEGORIA - POSIZIONE ECONOMICA
AVENTI DIRITTO PROGRESSIONI ORIZZONTALI

CATEGORIA A

COGNOME NOME S:;SS\ Data assunzione Pe;:;ici’or;i'a PROFILO PROFESSIONALE CAT. Epgg:
1| {posa FRANCESCA 17/05/1970]  02/08/2002 | 01/01/2008 |OPERATORE SERVIZI VARI A
2] |ROMANO GIOVANNI 02/02/1974]  31/12/2004 | 01/01/2003 |OPERATORE SERVIZI VARI A
3| [poccini FRANCESCO 23/05/1962]  31/12/2004 | 01/01/2008 |OPERATORE SERVIZI VARI A

CATEGORIA B

COGNOME NOME 5?;32; Data assuntione Pel:::?z‘i’o'::'a PROFILO PROFESSIONALE CAT. E::Dc:
1l |pE marms PASQUA 23/08/1963|  31/12/2004 | 01/01/2008 ESJEA?TOREADDETTOA' SERVIZITECNICIED) g 1 gy 3
2| |DEMARCO ANNACONCETTA | 07/12/1962|  24/03/1998 | 01/12/2008 ESJEAU_TOREADDEWOA'SERV'Z'TECN'C‘ €0 B1 |BL1
3l |clemenTe GIUSEPPE G. 04/06/1963 |31/12/2004 01/01/2009 ESJCM?TOREADDWOA'SERV'Z'TECN'C' 0! B1 |B13
al |sisTO FRANCESCA 26/05/1953|  31/12/2004 | 01/01/2010 iijﬁ:mREADDmOA'SERV'Z”ECN'C' €D By 51.4‘
5{ |ROSITO EMILIA 25/07/1959|  31/12/2004 01/01/2010 iﬁcM?TOREADDWOA'SERV'Z'TECN'C' EDl B1 lB14
6] |GUASTAMACCHIA |GIUSEPPE 03/05/1956]  03/06/1985 | 01/01/2011 jADDETTO REGISTRAZIONI DATI B3 | B33
7 |MARGIOTTA CATERINA 04/05/1957|  21/11/1978 | 01/01/2009 ishjf:TOREADDmOA'SERV'Z'TECN'C'ED BL |B15
8 {viouLLO FRANCESCO 20/04/1966|  27/02/1995 | 01/12/2008 iiiﬁTOREADDmOA'SERV'Z'TECN‘C' ED! B1 |B11
o] |ACCETTURA DOMENICO 23/10/1960|  02/02/1990 | 01/01/2008 f\iifﬂlmeEADDmOA'SEP‘V'Z'TECN'C' 9 B1 |BLS
10, |DEBENEDICTIS  |LUGIA 04/01/1961}  31/12/2004 | 01/01/2009 iﬁ&mREADDEWOA'SERV‘Z'TECN'C' E0} B1 |B13)
11]  [cAPUTO ROSA 15/12/1961  31/12/2004 | 01/01/2010 iﬁﬁmﬂmmmom SERVIZI TECNICIEDY 5 814}
12| |MANGIALARDI  |ANTONIO 16/01/1968|  31/12/2008 | 30/12/2013 if\j;LfTOREADDmM'SERV'Z' TECNICIED| gy !131.1'
13| |{TARALLO LUCIA 30/07/1962  31/12/2002 | 01/01/2009 ishjﬁJ_TOREADDmO Al SERVIZI TECNICIED) gy | gy 3
14] |ACQUAFREDDA  |FRANCESCO 20/07/3961]  01/12/2007 | 01/12/2007 ‘T:SCL;’I‘CBSRATORE PROFESSIONALLE) b3 | B3|
15|  [MONACELLI LEONARDA 25/04/1953  03/09/1979 | 01/01/2011 iiifﬂL_’TOREADDEmA'SERV'Z' TECNICIED}
16|  |PAscAzIO DONATO 27/09/1965|  01/12/2007 | 01/12/2007 | S PO ORATORE PROFESSIONALLE) g3
17]  [ALFONSI GIUSEPPE 20/04/1552f  01/08/1980 | 01/01/2011 f\ija{mREADDWDA'SER\”Z”ECN'C' D! p1
18] |CALIA LUCIA 21/08/1953|  03/03/1979 | 01/01/2011 is“jfﬂU_TOREADDETrOA’SERV'Z'TECN'C' 2 B1|B1L2
19| |siMEONE GRAZIA 27/07/1978]  16/03/1998 | 01/01/2008 iﬁfﬁTOREADDmOA'SERV'Z' TECNICTED] gy
200 |piLiso ANNA 12/03/1965{  01/12/2005 | 01/01/2008 f\iﬁﬁmeEADDWOA'SERV'Z'TECN'C' €0l B2 |B12
21 DE SERIO MARIA 21/07/1971 30/12/2013 30/12/2013 CUOCA Bl {Bl1.1
22 |MORETTI GIOVANNI 29/07/19571  1s/o1/1981 | 01/01/2008 ZSJESTOREADDWOA'SERV'Z'TECN'C' €Dl B1 | BLS
23|  |BARBONE NATALE 24/04/1952]  02/06/1980 | 01/01/2011 ishi;L.’TOREADDmOA'SERV'Z'TECN'C' D By {B1al




CATEGORIA C

. COGNOME NOME 3:;3:; Data assunzione Pe;:?;;i"a PROFILO PROFESSIONALE CAT. Zgg:
1 CRAMAROSSA GIUSEPPINA 19/05/4972|  31/12/2004 01/01/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO C
2 CRAMAROSSA MICHELE 05/10/1876]  10/04/2000 01/01/2008 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA c
3 ABBONDANZA FRANCESCO 25/08/1975|  04/09/2006 01/01/2009 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA o
4 DATTOMO FRANCESCA 20/06/1974 01/12/2003 01/01/2009 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
5 RUBINO ANTONIO 01/07/1971|  01/12/2007 01/01/2010 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO o
6 MORIGI LAURA ARGIA 23/01/1963]  01/10/1994 09/08/2006 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
7 D'AMICO ROSA 04/02/1978|  01/12/2007 01/12/2007 {ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
8 FRIIO ANNAMARIA 20/04/1578 0i/12/2007 01/12/2007 jEDUCATURE ASILO NIDO c
9 CECERE MICHELE 24/10/1951 20/03/1990 01/12/2008 [ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
10 REZZA SERAFINO 02/01/1954|  12/12/1988 01/12/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO C
11 CAVALLQ FELICE 21/07/1558 26/02/1987 01/12/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
12 MAIORANO FRANCESCO 04/03/1960]  07/05/1984 01/12/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
13 NUZZ0 GIANDOMENICO | 28/09/1867;  20/02/1850 01/12/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
14 MASTROMATTEO |ANGELA 18/07/1966]  01/12/2007 01/01/2010 {ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
15 DI RONZO FILIPPA 03/03/1963]  20/11/1979 01/12/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO C
16 DEBENEDICTIS GIUSEPPE 05/11/1960]  21/11/1979 01/12/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
17 LA ROVERE LAURA 12/06/1959 16/02/2000 01/01/2008 {ISTRUTTORE DI VIGILANZA C
181 |TETRO ROSA 22/07/1977}  16/03/2000 31/12/2008 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA c
19 CARELL] TOMMASO G. 12/04/1972]  03/05/2004 01/01/20085 {ISTRUTTORE CONTABILE o
20 MASTROMARCO  |GIUSEPPE 26/02/1956,  15/09/2001 01/12/2008 |iSTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
21 RUTIGLIANO CESAREA 23/05/1978|  31/12/2007 31/12/2007 [ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
22 PORCELL| ANTONIO 08/10/1962]  21/12/2007 21/12/2007 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
23 SEBASTIANO BEATRICE 28/04/1569]  31/12/2004 01/12/2010 |ISTRUTTORE CONTABILE o
24]  |MARTIRADONNA |GIUSEPPE 03/07/1970|  31/12/2010 31/12/2010 [ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
25 SANTORO FRANCESCO 14/10/1965{  11/01/1999 01/02/2003 |!STRUTTORE AMMINISTRATIVO c
26 MICUNCO SILVIA 15/02/1980|  31/22/2010 31/12/2010 }ISTRUTTORE TECNICO c
27 CERVELLERA ROSSANA 23/03/1978;  04/09/2012 04/09/2012 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA c
28! |zoLLo ADRIANO 27/05/1984]  31/12/2010 31/12/2010 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
29 vITUCC FRANCESCA I. 28/05/1972]  31/12/2009 31/12/2009 |EDUCATURE ASILO NIDO c
30 MELE RACHELE 10/08/1974]  01/12/2007 01/01/2010 {EDUCATURE ASILO NIDO c
31 CILENT! SIMONA 07/08/1975!  04/09/2012 04/09/2012 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA c
32 MELI MARCOD 15/12/1985|  12/11/2012 12/11/2012 [ISTRUTTORE DI VIGILANZA ¢
a3 MANDATO ESTERINA 03/08/1963]  25/03/1980 01/12/2008 [ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO ¢
34 LOIACOND ANGELA 19/10/1970|  10/09/2001 31/12/2008 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA c
35 CALABRESE NICOLA 31/03/1975{  12/11/2012 12/11/2012 {ISTRUTTORE DI VIGILANZA C
36 REALI ANTONIO 18/11/1976[  26/04/2011 26/04/2011 !ISTRUTTORE DI VIGILANZA C
37; |ATTOLICO ANTONIO 10/06/1986]  01/10/2013 01/10/2013 [ISTRUTTORE DI VIGILANZA o
38 CARACCIOLESE RAFFAELLA 06/12/1984|  12/11/2012 12/11/2012 |ISTRUTTORE D! VIGILANZA C
39 PROSCIA CARLA 16/07/1983]  04/09/2012 04/09/2012 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA c
CATEGORIA D
COGNOME NOME DATADI | 2 assunzione | Foriodo nella PROFILO PROFESSIONALE car.| 705
NASCITA posiziane
1 MAGRONE MARIA - P.O. 28/09/1963]  10/09/1993 01/12/2008 [ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO | D1
2 CARONE ARTURO - P.0. 18/10/1984]  15/12/2009 15/12/2009 |ISTRUTTORE DIRETTIVO D1
3 COCCIA MADDALENA 06/01/1972|  02/11/2004 01/01/2010 |ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE D1
4 GAROFALD LAMBERTO 23/05/1957f  02/11/1992 01/10/2010 |ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO | D1
S NICASSIO STELLA 28/07/1861]  10/12/2007 10/12/2007 |ASSISTENTE SOCIALE D1
6 CAPUTO GIUSEPPE 04/05/1955  14/01/1976 01/01/2008 {ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO | D1
7 STRAZIOTA ANGELA - P.O. 14/10/1968]  27/01/2004 01/12/2008 |ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO | D1
8 MARTINO DONATO - P.O. 26/03/1958]  31/01/1985 01/12/2010 |ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO | D1
9 BRUNO FRANCO - P.O. 03/12/1971)  01/12/2001 01/12/2010 |ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO D1
10 BARRA ANASTASIA 05/07/1972  14/11/2012 14/11/2012 |ASSISTENTE SOCIALE D1
1 RANIERI DELLINO { SOFIA 21/07/1974|  01/07/2002 01/01/2008 |ASSISTENTE SOCIALE D1
12 MELPIGNANO STEFANIA 05/10/1965|  07/11/2012 07/11/2012 [ASSISTENTE SOCIALE D1
13 DE FAZIO RAISSA MARIA 29/07/1980]  14/11/2012 14/11/2012 |ASSISTENTE SOCIALE D1
14 CROCCO MARIA ANNA 08/08/1963|  12/11/2012 12/11/2012 |ASSISTENTE SOCIALE D1
15 MARINO ALFONSA 16/05/1960]  02/11/1978 01/12/2010 |ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO | D1
16 PERCHIAZZI ANTONIO 22/07/1961|  04/06/1905 01/01/2009 |ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA D1
17 LOIACONO FRANCESCO 05/10/1957!  20/11/1979 02/01/2008 |ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO D1




CITTA' DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)
SERVIZIO 6 - FINANZIARIO - PERSONALE

BENEFICIARI PROGRESSIONI ORIZZONTALI

CATEGORIA A

Mat.| COGNOME NOME 5:;3?; Data assunzione pe;z;jz?o';"a PROFILO PROFESSIONALE EZ:E a;:.
322/p0sA FRANCESCA 17/05/1970]  02/08/2002 | 01/01/2008 |OPERATORE SERVIZI VARI ")
355/ROMAND GIOVANNI 02/02/1974]  31/12/2006 | 01/01/2009 |OPERATORE SERVIZI VARI A3

CATEGORIA B
Mat.| COGNOME NOME S::g?; Data assunzione Pe;:;?z?o'::'a PROFILO PROFESSIONALE :EE aE':;S‘
1| 330/DE MARINIS PASQUA 23/08/1963|  31/12/2004 | 01/01/2008 ishﬁ:nlfTOREADDmo Al SERVIZI TECNICIED) gg 5
2| 260|DE MARCO ANNA CONCETTA | 07/12/1962]  24/03/1998 | 01/12/2008 iSNE‘EAWOREADDmO Al SERVIZITECNICLED! gy 5
3| 328|CLEMENTE GIUSEPPE G. 04/06/1963 |  31/12/2004 [01/01/2009 |0 UTOREAPDETTOA SERVIZLTECNICI ED gy 5
4| 338[sisTO FRANCESCA 26/09/1953|  31/12/2004 | 01/01/2010 ESJEETOR“DDEWOA' SERVIZI TECNICIED) g1 4
5| 336[ROsITO EMILIA 25/07/1958|  31/12/2004 | 01/01/2010 | TORE ADDETTO AISERVEZ TECNICIED) g, 4
6| 316|GUASTAMACCHIA |GIUSERPE 03/05/1556|  03/06/1985 | 01/01/2011 |ADDETTO REGISTRAZIONI DATI B33
3| 6s|maraioTTA CATERINA o4/0s/1957| 211171973 | 01/01/2009 iﬁﬁ:m“ ADDETTO Al SERVIZI TECNICI ED| , o
8| 31s4[vioLiLLO FRANCESCO 20/04/1966 27/02/1995 01/12/2008 iSMEaJ_mRE ABDETTO At SERVIZI TECNICIEDf g,
|  29|AccETTURA DOMENICO 23/10/1960|  02/02/1990 | 01/01/2008 iﬁfxm“m“mo Al SERVIZI TECNICLED) 5
10| 320|DEBENEDICTIS  |LUCIA 04/01/1961|  31/12/2004 | 01/01/2009 isl\jaJ_TOREADDmO Al SERVIZI TECNICIED) gy o
11| 327|caputo ROSA 15/12/1961|  31/12/2004 | 01/01/2010 iij::TOREADDmo Al SERVIZITECNICI ED) gy 4
12| 333[MANGIALARDI  [ANTONIO 16/01/1968]  31/12/2004 | 30/12/2013 ESJEETOREADDETTO Al SERVIZI TECNICI ED) g 4
13| 323|TARALLO LUCIA 30/07/1962|  31f/12/2002 | 01/01/2009 iSMEEALfTOREADDETTO Al SERVIZI TECNICIED) g 5
14| 346|ACQUAFREDDA  |FRANCESCO 20/07/1961|  01/12/2007 | 01/12/2007 ?SCL;’:‘:C?RATORE PROFESSIONALLE| g3 4




CATEGORIA C

Mat.|  COGNOME NOME DATADL | 1 2 assunzione | 'criodonella PROFILO PROFESSIONALE p?s a Pos.
NASCITA posizione Eco.
1| 326[CRAMAROSSA GIUSEPPINA 19/05/1972(  31/12/2004 01/01/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c
2| 296|CRAMAROSSA MICHELE 05/10/1976|  10/04/2000 01/01/2008 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA c4
3| 358|ABBONDANZA FRANCESCO 29/09/1975|  04/09/2006 01/01/2009 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA (o]
4| 359|DATTOMO FRANCESCA 20/06/1974|  01/12/2003 01/01/2009 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c2
5| 353|RUBINC ANTONIO 01/07/1971|  01/12/2007 01/01/2010 [ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c2
6| 360{MORIGI LAURA ARGIA 23/01/1963|  01/10/1994 09/08/2006 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c4
7| 348|D'AMICO ROSA 04/02/1978 01/12/2007 01/12/2007 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
8| 350|FRIID ANNAMARIA 20/04/1978|  01/12/2007 01/12/2007 |EDUCATURE ASILO NIDO c1
9| 208|CECERE MiCHELE 24/10/1951)  20/03/1950 01/12/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
10| 271|REZzA SERAFINO 02/01/1954|  12/12/1988 01/12/2008 [ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
11| 246[|CAVALLO FELICE 21/07/1958|  26/02/1987 01/12/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
12| 237|MAIORANO FRANCESCO 04/03/1960 07/05/1984 01/12/2008 [ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
13[  54|NUZZO0 GIANDOMENICO 28/09/1967|  20/02/1990 01/12/2008 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
14| 352|MASTROMATTEO |ANGELA 19/07/1966|  01/12/2007 01/01/2010 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c2
15| 229{DI RONZO FILIPPA 03/03/1963]  20/11/1979 01/12/2008 {ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
16|  28|DEBENEDICTIS GIUSEPPE 05/11/1960(  21/11/1979 01/12/2008 [ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
17| 295|LA ROVERE LAURA. 12/06/1959]  16/02/2000 01/01/2008 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA c4
18| 362|TETRO ROSA 22/07/1977 16/03/2000 31/12/2008 |ISTRUTTORE DI VIGILANZA c3
19| 325|CARELU TOMMASO G. 12/04/1572|  03/05/2004 01/01/2009 |ISTRUTTORE CONTABILE ca
20| 341|MASTROMARCO |GIUSEPPE 26/02/1956  15/09/2001 01/12/2008 [ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
21| 357|RUTIGLIANG CESAREA 23/05/1978|  31/12/2007 31/12/2007 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO cl
22| 356|PORCELLI ANTONIO 08/10/1962|  21/12/2007 21/12/2007 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO c1
23| 337|SEBASTIANO BEATRICE 28/04/1969|  31/12/2004 01/12/2010 |ISTRUTTCRE CONTABILE cl
24| 381|MARTIRADONNA |GIUSEPPE 03/07/1970|  31/12/2010 31/12/2010 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO cL
CATEGORIA D
Mat. COGNOME NOME DATADI | 2 assunzione | Feriodo nella PROFILO PROFESSIONALE
NASCITA posizione
1 255|MAGRONE MARIA - P.O. 28/09/1963|  10/09/1993 01/12/2008 |ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
2 389/CARONE ARTURO - P.O. 18/10/1984|  15/12/2009 15/12/2009 |ISTRUTTORE DIRETTIVO
3 395{COCCIA MADDALENA 06/01/1972  02/11/2004 01/01/2010 [ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
4 272|GAROFALO LAMBERTO 23/05/1957|  02/11/1992 01/10/2010 |ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
5 355|NICASSIO STELLA 28/07/1961|  10/12/2007 10/12/2007 {ASSISTENTE SOCIALE
6 6|CAPUTO GIUSEPPE 04/09/1955|  14/01/1976 01/01/2008 |ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
7 324|STRAZIOTA ANGELA - P.O. 14/10/1968|  27/01/2004 01/12/2008 |ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
8 245} MARTIND DONATO - P.O. 26/03/1958|  31/01/1985 01/12/2010 (ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
9 315/BRUND FRANCO -P.C. 03/12/1971  01/12/2001 01/12/2010 [ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO
10| 377|BARRA ANASTASIA 05/07/1972|  14/11/2012 14/11/2012 [ASSISTENTE SOCFALE
11| 32:|RANIERIDELLINO | SOFIA 21/07/1974]  ©1/07/2002 01/01/2008 |ASSISTENTE SOCIALE




Visti

Comune di Modugno

|—— Estremi della Proposta
Proposta Nr. 2017 ! 1368
Servizio Proponente: FINANZIARIO - PERSONALE

Ufficio Proponente; Ufficio del Personale Contabilita del Personale
Oggetto: PARZIALE MODIFICA DELLA DETERMINAZIONE N.1034/2017 R.G.

Nr. adozione servizio: 134
Data adozione: 231172017

Visto Tecnico
r

Ufficio Proponente (Ufficio del Personale Contabilita del Personale)

In ordine alla regolarita tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, si
esprime il seguente parere: FAVOREVOLE.

Sintesi parere: FAVOREVOLE

Data 23/11/2017 [l Respo eé’tdf Servizio
Do / 1

artino

7

— Visto Contabile

ufficio Ragloneria - Tesoreria Fisco e adempimenti - Mutui e Prestiti

In ordine alla regolarita contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.20040, si esprime il segtuente parere: FAVOREVOLE.

Sintesi parere: FAVOREVCLE

Data 23/11/2017 Responsabile del/Bgpizio Finanziario

Donato Martino




CITTA DI MODUGNO

Citta Metropolitana di Bari

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE ALL’ALBO

11 sottoscritto visti gli atti d’ufficio

ATTESTA
CHE IL SEGUENTE ATTO:
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. GENERALE 1127
DATA DI REGISTRAZIONE:
23/11/2017
RIFERIMENTO INTERNO:

Ufficio del Personale Contabilita del Personale

OGGETTO:
PARZIALE MODIFICA DELLA DETERMINAZIONE N.1034/2017 R.G.

COME PRESCRITTO DALL’ART. 31 COMMA 2 DELLO STATUTO COMUNALE E’ AFFISSO ALL’ALBO
PRETORIO COMUNALE PER 15 GIORNI DAL 24/11/2017 AL 08/12/2017

MODUGNO LD, 24/11/2017




